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Talvitie Outi VM

Lähettäjä: Kirkollishallitus Kirkollishallitus <kirkollishallitus@ort.fi>
Lähetetty: 7. elokuuta 2017 10:51
Vastaanottaja: Valtiovarainministerio VM
Aihe: VS: Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi tulotietojärjestelmästä ja

eräiksi siihen liittyviksi laeiksi VM066:00/2017

VALTIOVARAINMINISTERIÖ

Suomen ortodoksinen kirkko kiittää oheisesta lausuntopyynnöstä. Ilmoitan, että emme lausu asiasta.

Toimeksi saaneena
Annaleea Kemppainen
hallinnon assistentti

Ortodoksisen kirkon palvelukeskus
Kyrkostyrelsens kansli
Synodal Office of the Orthodox Church in Finland
Церковное управление Финляндской Православной Церкви
Karjalankatu 1
70110 Kuopio
Finland

Henkilöstö- ja lakipalvelut
Personal och juridisk rådgivning
faksi 0206 100 211, fax/факс: +358 206 100 211
kirkollishallitus@ort.fi

Palvelukeskuksen johtaja
Sirpa Koriala
puh. 050 566 0809
sirpa.koriala@ort.fi

Palvelukeskuksen lakimies
Jari Rantala
puh. 0400 316 910
jari.rantala@ort.fi
jari.rantala@ort.fi
Tiedonhallinnan asiantuntija
Sari Hirvonen
puh. 040 592 1519
sari.hirvonen@ort.fi

Hallinnon assistentti
Annaleea Kemppainen
puh. 0206 100 210
annaleea.kemppainen@ort.fi

***
Olkaa hyvä ja vastatkaa tähän sähköpostiin säilyttäen viestien ketju, sillä sähköpostia hallinnoi useampi henkilö.
***

Lähettäjä: valtiovarainministerio@vm.fi <valtiovarainministerio@vm.fi>
Lähetetty: 9. kesäkuuta 2017 13:18
Vastaanottaja: Kirkollishallitus Kirkollishallitus
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Aihe: Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi tulotietojärjestelmästä ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi
VM066:00/2017

Asia/Ärende  Kansallisen tulorekisterin perustamishankkeeseen VM055:00/2014 liittyvä lainsäädännön valmistelu -
hallituksen esitys laiksi tulotietojärjestelmästä ja eräiden muiden lakien muuttamisesta VM066:00/2017
Lähetyspäivämäärä/Avsänt 09.06.2017
Asianumero/Ärendenummer VM/1237/03.01.00/2016

Valtiovarainministeriö pyytää lausuntoanne oheisesta luonnoksesta hallituksen esityksestä laiksi
tulotietojärjestelmästä ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi.

Lausunnot pyydetään lähettämään 7.8.2017 mennessä sähköpostitse osoitteisiin valtiovarainministerio@vm.fi ja
jukka.vanhanen@vm.fi.

Lisätietoja antaa lainsäädäntöneuvos Jukka Vanhanen p. 02955 30239.

Ystävällisin terveisin
Maarit Kallio
säädösvalmisteluavustaja
VM vero-osasto

Tämä viesti on lähetetty valtiovarainministeriön asiankäsittelyjärjestelmästä.

Valtiovarainministeriön yhteystiedot:
Sähköposti: valtiovarainministerio@vm.fi
Posti: PL 28, 00023 Valtioneuvosto
Puhelin: 09 160 01 (vaihde)
Internet: www.vm.fi


